   Poznań, dnia 12.01.2015 r.
dot.: PN 54/14
DZP 4/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrod do diatermii, wskaźników do kontroli skuteczności mycia w myjce – dezynfekatorze, czepków chirurgicznych w formie kaptura, pieluchomajtek oraz materiałów eksploatacyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 54/14).
Pytanie nr 1 – dot. pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, kształt elektrody zbliżony do prostokąta, dla pacjentów o wadze do 5 kg, powierzchnia elektrody maksymalnie 40 cm2, wymiary powierzchni czynnej 11 cm x 7,6 cm, pasek podłączeniowy dł. min. 5 cm?
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dot. pakietu nr 6 – pieluchomajtki jednorazowe

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w:

pozycji 1 - Mini  - pieluchomajtek 2 – 5 kg,                                                                                                      pozycji 2 – Midi – pieluchomajtek 4 – 9 kg

pozycji 3 – Maxi – pieluchomajtek 7 – 18 

pozycji 4 – Junior – pieluchomajtek 11 – 25 kg

pozycji 5 małe S – pieluchomajtek do 80 cm  

pozycji 6  średnie M – pieluchomajtek do 110 cm

pozycji 7 duże L pieluchomajtek do 155 cm

pozycji 8 bardzo duże XL do 160 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 6 – pieluchomajtki jednorazowe

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki dla dorosłych posiadały wewnętrzne barierki przeciw przeciekaniu na boki umieszczone wzdłuż wkładu chłonnego i skierowane ku środkowi wkładu, co zmniejsza ryzyko wycieków? Rozwiązanie takie jest stosowane przez zdecydowaną większość producentów pieluchomajtek dla dorosłych.  

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 – dot. pakietu nr 2 Punkt 1.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z  systemem monitorowania i aplikacji elektrody neutralnej, wymiary 176x122 mm, powierzchnia przewodzenia 110cm2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-4 

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-4 

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - Dot. Pakietu nr 6, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, czyli wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - Dot. Pakietu nr 6, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9- Dot. Pakietu nr 6, poz. 5-8

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-8

Czy w razie wątpliwości dotyczących zaoferowanych pieluchomajtek Zamawiający będzie wzywał do przedstawienia próbek po jednym najmniejszym, jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – Pyt. do projektu umowy
A. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

B. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

C. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny. 
Odpowiedź: 

Ad. A – realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego) na podstawie kierowanych do Działu Zaopatrzenia szpitala zapotrzebowań.
Ad. B i C – podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy załącznik (pakiet nr 1) poz.1
Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne,

hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej,           o wymiarach 160 x75mm, o powierzchni przewodzenia 29 cm² ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy załącznik (pakiet nr 1) poz.2

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania i aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 164 x 117mm, o powierzchni przewodzenia 108 cm² ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 -  dotyczy załącznik (pakiet nr 2) poz.1

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne,

hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 160 x105mm, o powierzchni przewodzenia 73 cm² ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Z poważaniem
1

